Cislo
17DF0391

17DF0394
17DF0395

17DF0399
17DF0413
17DF0414
17DF0415
17DF0416
17DF0417
17DF0418
17DF0420
17DF0421

17DF0422
17DF0423
17DF0425
17DF0426
17DF0427
17DF0429
17DF0430

17DF0431
17DF0432
17DF0433
17DF0434
17DF0435
17DF0436
17DF0438
17DF0439
17DF0440
17DF0441
17DF0442

Doklad

75/2017

FVv170077
SPF1717

PLs170857
12017406
12017414
12017405
217110468
E513
1711026
72
63/2017

317110385
10170093
126/2017
1020170175
300/2017
65/2017
10170094

10170095
11217320
VF021/17
PLs170929
11/2017
031117
FV170083
4/2017
10/2017
170030
16/2017

Daipovin

4.11.2017

9.11.2017
3.11.2017

9.11.2017
8.11.2017
14.11.2017
8.11.2017
15.11.2017
14.11.2017
13.11.2017
16.11.2017
13.11.2017

21.11.2017
16.11.2017
15.11.2017

5.11.2017
15.11.2017

1.11.2017
20.11.2017

28.11.2017
28.11.2017

6.11.2017
29.11.2017
30.11.2017
24.11.2017
25.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017

Celkom

217,50 €

526,20 €
10,00 €

86,00 €
15,00 €
50,00 €
26,00 €
392,60 €
107,52 €
15,00 €
207,00 €
49,80 €

68,00 €
309,60 €
416,28 €
334,00 €
213,00 €
537,84 €

2 346,34 €

857,04 €
117720 €
136,50 €
8,00 €
110,00 €
300,00 €
973,26 €
130,00 €
330,00 €
324,00 €
240,00 €

DPH

0,00 €

87,70 €
0,00 €

0,00 €
2,50 €
8,33 €
4,33 €
0,00 €
0,00 €
2,50 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
51,60 €
69,38 €
55,67 €

0,00 €

0,00 €

391,06 €

142,84 €
196,20 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
162,21 €
0,00 €
0,00 €
54,00 €
0,00 €

ICO
45858870

47617136
36068764

36068764
47614218
47614218
47614218
17315166
45415960
45902232
00321125
160881

17315166
10932984
46397931
47006480
36620815
160881

10932984

10932984
47027703
35987189
36068764
47628804
10932542
47617136

40394182
47001640

Firma
Veza Svits. r. 0.

Smigova Magdaléna
Slovenska plavecka federacia

Slovenska plavecka federacia
ProfiTTsport, s.r.o.

ProfiTTsport, s.r.o.

ProfiTTsport, s.r.o.

Slovenska basketbalova asocicia
Miroslav VARGA

FILIPO, s.r.o.

Mesto Ziar nad Hronom
Gymnazium Milana Rufusa

Slovenska basketbalova asocicia
Ing. Vanka Rudolf Ing. - SRUS
Miroslav Jahvodka
JAN-PALTRANS, s.r.0.

GIBOX, s.r.o.

Gymnazium Milana Rufusa

Ing. Vanka Rudolf Ing. - SRUS

Ing. Vanka Rudolf Ing. - SRUS
ADRA ATTIS, s. 1. 0.
Pohronské osvetové stredisko
Slovenska plavecka federacia
Ing. Jozef Barniak

Milos Bachar - RYPS
Smigova Magdaléna

Mgr. Elena Rozenbergova
Monika Dobrovicova

Alena Bielikova

Peter Kollarik

Text
Strava ve€era-ranajky, ubytovanie 4.11. - 5.11.2017
kadeti

preprava ZH -Pachov 4.11.2017 volejbal, preprava plavci ZH-Rim.

Sobota 4.11.2017 a spat’

ro¢ny ¢lensky prispevok na rok 2018

Startovné na Jesenné M-SSO "C", "D" 11.-12.11. 2017
R. Sobota

potah Lion Rebirth

pocitadlo Tibhar Smash

potah Friendship

rozhodovanie zapasov 10/2017
vzduchovy valec pre vzduchové pistole
toner do tlaciarne

refundacia mzdovych nakladov 10/2017
prenajom telocvi¢ne 9-10/2017

¢lensky poplatok, poplatok za stpisku a jej zmeny, spravne

poplatky za prestupy

preprava hracov ZH-Bratislava

material - terce

preprava ZH - Dudince a spat’

internet 16.10.2017-15.11.2017

prenajom telocviéne 9,10/2017

preprava hracov BK

preprava hracok VK Zilina, Krupina, L. Hradok,
B.Bystrica, Detva, a spat’

dresy, zIta sada, modra sada 30 ks, tricka krycie 15 ks
prenajom priestorov oktober 2017

Startovné na Zimné M-SR mladsich Ziakov, Samorin
trénerska ¢innost’ 11/2017

graficky navrh na jednotny klubovy Sportovy odev
preprava ZH - Cadca, Poltar, Detva, Giraltovce a spit’
trénerska Cinnost’ 11/2017

trénerska Cinnost’ 10/2017

trénerska Cinnost’ 11/2017

trénerska Cinnost’ 11/2017



17DF0443
17DF0444
17DF0445
17DF0447
17DF0448
17DF0449

17DF0451

17DF0452

17DF0455
17DF0456
17DF0457
17DF0458
17DF0459
17DF0460
17DF0461
17DF0462
17DF0463
17DF0464
17DF0465
17DF0466
17DF0467
17DF0468
17DF0471
17DF0473
17DF0474
17DF0478
17DF0486
17DF0494
17DF0495

10/2017
9/2017
170031
23
25/2017
24/2017

2171078

2171079

2171133
091490
17000979
170010
2017/072
20170003
20170003
20170017
12/2017
12/2017
20170003
20170004
1700009
1700009
3/2017
180101
180158
201711112
2017004
2017027
170500133

30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
17.11.2017
18.11.2017
17.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

30.11.2017
29.11.2017
15.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017

1.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
14.11.2017

120,00 €
185,00 €
276,00 €
71,50 €
30,02 €
36,14 €

4 000,00 €
250,00 €

11,50 €
78,80 €
74,90 €
70,00 €

250,00 €
50,00 €
125,00 €
560,00 €
50,00 €
400,00 €
250,00 €
280,00 €
250,00 €
250,00 €
250,00 €
450,00 €
1 200,00 €
405,89 €
290,00 €
240,00 €
151,02 €

0,00 €
0,00 €
46,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

666,67 €
41,67 €

1,92 €
13,13 €
12,48 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
75,00 €

200,00 €

67,65 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

47007176
47883278
40394182

31609651

31609651

31609651
36314471
47389320
37396684
47516453

47037784
33336962
46373381

35301171
33336865

36633879
36633879
36862711

42376505
73804908

Valéria Sestakova

Eva Bielikova

Alena Bielikova

Marian Kovagcik

Martin Hrcka

Martin Hréka

TECHNICKE SLUZBY Ziar nad
Hronom, spol. s r.o. 5
TECHNICKE SLUZBY Ziar nad
Hronom, spol. s r.0._ 5
TECHNICKE SLUZBY Ziar nad
Hronom, spol. s r.o.

BUDO SPORT s.r.0.

Michal Horvath - AUTOPRIS
Julius Kucej

EKONOMICKE CENTRUM, s.r.0.

Peter Vivoda

Valéria Fridrichova

Juraj Horvath

Ladislav Balogh

Karol Kucera

Milos Slavik

Marek Marko

PeaDr. Martina Bartkova
Miroslava MesaroSova Mgr.
Nagy Norbert, Mgr.

HKM a.s.

HKM a.s.

SOUKENIK - STRPKA, s .r. 0.
Jozef Oravec

Sportovy klub Prievidza
Tomas Bohdal

trénerska ¢innost’ 11/2017

trénerska ¢innost’ 11/2017

administrativne a asistentské sluzby 11/2017
rozhodcovska &innost’ ZH/Zilina

vykon rozhodcu 18.11.2017 ZH/ Poltar
vykon rozhodcu 17.11.2017 ZH/ BB

Faktuara dodéavatel’a - prenajom haly
prendjom plavarne 11/2017

sluzby plavarne - bazen

Obi ¢ierna, ZIta, biela, zelena

hrazda monkeybar

praca asistenta druzstva Kadetov za 11/2017
asistent trénera 11/2017

trénerské sluzby 10/2017

trénerské sluzby 11/2017

trénerska ¢innost’ 11/2017

asistent trénera 11/2017

trénerské sluzby 11/2017

trénerské sluzby 11/2017

trénerské sluzby 11/2017

trénerska ¢innost’ 11/2017

trénerska Cinnost’ 11/2017

trénerské sluzby 11/2017

prenajom l'adovej plochy september 2017
prenajom l'adovej plochy november 2017
pravne sluzby

trénerskeé sluzby 11/2017

zabezpecenie tréningového kempu

BJJ kimono Tatami



